Администрация Белоярского городского  поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   «18» апреля  2017
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области

	№ 186

О внесении изменений в постановление Администрации Белоярского городского поселения от 02.11.2015 № 390 «Об утверждении Порядка разработки среднесрочного финансового плана муниципального образования
«Белоярское городское поселение»
на очередной финансовый год и плановый период»
 В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Белоярского городского поселения от 02.11.2015 № 390 «Об утверждении Порядка разработки среднесрочного финансового плана муниципального образования «Белоярское городское поселение» на очередной финансовый год и плановый период» следующие изменения:

1.1.  В пункте 3 Порядка слова «бюджетной  политики и основными направлениями налоговой политики» заменить словами «бюджетной и налоговой политики».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникающим с 28.03.2017.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Белоярского городского поселения                                            А.Г.Люткевич
Ветрова Е.Н.
2-10-63
_____________________________________________________________________________________
Дело-1, бух.-1